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МЕХАНИЗАЦИЈА
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Акумулаторски 
чистач 22 Чистач под 

висок притисок 23Компресор 13 Дувалка 10Вакуум пумпа 13

Клуч со 
крцкало 11

Реципрочна 
пила 15

Пиштол 
за маст 12

Аголен ударен 
одвртувач 11

Електропневматски 
чекан 15

Чистење и подготовка на површиниМеханички и специјализирани системи

Тесни простори

Додатоци

Подвозје и шасија

Неопходно за чистење на нечистотија, кал и 
прашина пред одржувањето.

За подмачкување на механички компоненти и 
сервисирање на специјални воздушни системи.

Дизајнирани за пристап и прицврстување завртки во 
тесни и тешко достапни места.

За отстранување материјал од хидраулични 
компоненти и додатоци.

Ударни одвртувачи со висок вртежен момент за 
олабавување и затегнување на долги завртки на 
гасеници, запчаници и шасија

Ударен одвртувач
TW011G 9

Ударен одвртувач
TW010G 8

Ударен одвртувач
TW001G 9

Ударен одвртувач
TW009G 8
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Пиштол за 
силикон 19

Аголна брусилка 
GA038G 16

Ексцентрична 
брусилка 20

Пиштол за 
заковки 19

Трачна 
брусилка 17

Аголна брусилка 
GA005G 16

Ексцентрична 
брусилка 20

Дупчалка-
одвртувач 18 Рамна 

брусилка 17

Светилка 26 Maktrak 24Акумулаторска 
LED светилка 26 Работно 

светло 26

Светилки Транспорт

Каросерија и рамка

Сеопфатен систем на преносни светла за 
оптимална видливост во секоја ситуација.

Ви ја претставуваме идната генерација 
на модуларни системи за складирање

Алатки за општо прицврстување, сечење и 
обликување на надворешноста на машината.

Кабина и внатрешност
За општо чистење и одржување на 

кабината на операторот и нејзината 
внатрешност

Фен за жежок 
воздух 12

Ударен одвртувач
TD004G 18Ударен одвртувач

TW005G 10

Дувалка за 
прашина 14

Моторен простор
Неопходно за прицврстување, лесно чистење и 

поправки во моторниот простор.

Правосмукалка 21 Уред за чистење 
и полирање 22Правосмукалка 21
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Прицврстување 
и демонтажа
Се користи за менување на 
тркалата и сервисирање 
на шасијата, суспензијата и 
сопирачките. Обезбедува 
моќност за олабавување на 
големи завртки и навртки 
на компоненти за големо 
оптоварување.

TW009G / TW010G� 8
TW001G / TW011G� 9
TW005G� 10
DTL300� 11
DWR180� 11
DF002G� 18
TD004G� 18

Основни работи за одржување на камиони и приколки: TW010G, TW005G, DTL300, GP001G, MP001G, GA005G, AS001G, UB001G, HW001G, DML814

Основно одржување на земјоделски машини: TW010G, TW007G, TW001G, GP001G, HM001G, GA005G, AS001G, HW001G, DML814

Прицврстување 
и демонтажа
Се користи за одржување на 
погонскиот склоп, тркалата 
и приклучоците. Погодно за 
завртки со висок вртежен 
момент на оски, зглобови и 
споеви на рамката.

TW009G / TW010G� 8
TW001G / TW011G� 9
TW007G / TW005G� 10
DTL300� 11
DWR180� 11
DF002G� 18
TD004G� 18

Подмачкување и 
течности
Овозможува правилно 
подмачкување на зглобови, 
споеви на седишта и 
хидраулични приклучоци. Исто 
така се користи за проверка 
на притисокот на воздухот и 
сервисирање на течности. 

GP001G� 12
DVP181� 13
MP001G� 13

Подмачкување и 
течности
Неопходно за подмачкување на 
точките на вртење, карданските 
вратила и хидрауличните спојки. 
Исто така погодно за одржување 
на гуми и воздушен систем. 

GP001G� 12
DVP181� 13
MP001G� 13

Рамката и 
каросеријата
За брусење, сечење и општи 
поправки на рамки на камиони, 
носачи и делови од каросерија.

GA038G� 16
GA005G� 16
JR002G� 15
GD001G� 17

Рамката и 
каросеријата
За острење, поправка или 
изработка на делови за рамки, 
утоварувачи и додатоци. 

TW007G� 10
HM001G� 15
JR002G� 15
GA038G / GA005G� 16
GD001G� 17
DBS180� 17

Чистење и 
одржување
Се користи за чистење на 
филтри, радијатори и моторни 
простори, како и за одржување 
на кабините и подвозјето. 

 

AS001G� 14
UB001G� 14
HW001G� 23
VC014G� 21
CL001G� 21

Чистење и 
одржување
Ги чисти радијаторите, 
филтрите, кабините и моторните 
простори по работа на терен 
за да се спречи прегревање и 
абење. 

AS001G� 14
UB001G� 14
HW001G� 23
VC014G� 21
CL001G� 21

Осветлување и 
проверка
Преносни светла за проверка 
на подвозјето, приколките и 
сервисирање во ноќни услови. 
 

ML007G� 26
ML012G / DML818� 26
DML814� 26

Осветлување и 
проверка
Обезбедува осветлување за 
теренска работа, поправки на 
фарми и проверки на машини 
во ноќни услови. 
 

ML007G� 26
ML012G / DML818� 26
DML814� 26

Камиони и приколки

Земјоделски машини
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Гледај 
видео

Гледај 
видео

Технологија без метални конектори

Аку. со голема моќност

35%ПОГОЛЕМА 
МОЌНОСТ 31% ПОМАЛКУ 

ЗАГРЕВАЊЕ

„TABBED“ ЌЕЛИИ„TABLESS“ ЌЕЛИИ

40 V max XGT
BL4080H 8,0 Ah 

40 V max XGT
BL4040F 4,0 Ah 

Балансирана моќност
Докажаниот распоред на ќелиите 
обезбедува стабилна излезна моќност и 
широка компатибилност на алатките, а 
обезбедува и сигурни перформанси при 
извршување на различни задачи.

	Î Традиционална структура со постојано 
напојување

	Î Оптимален за различни и разновидни примени
	Î Компатибилен со целокупниот XGT асортиман
	Î Сигурна моќност за секојдневна и интензивна 

употреба

Посилно, попаметно и со 
помалку загревање

Без традиционални метални конектори, 
струјата тече низ повеќе патеки, намалувајќи 

го отпорот и загревањето. Резултатот се 
моќни и конзистентни перформанси.

	Î Пократок пат за ефикасен проток на енергија
	Î Помалку загревање за време на работа под 

постојано оптоварување
	Î До 35% повеќе моќност за примена со поголеми 

барања
	Î Дизајнот овозможува постојани перформанси при 

употреба со поголеми барања

Распоред на акумулаторски ќелии

ИНОВАТИВНА МОЌ
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Гледај 
видео

90 Wh

�

Енергија

0,71 kg

Тежина

144 Wh

�

Енергија

1,0 kg

Тежина

144 Wh

�

Енергија

0,94 kg

Тежина

180 Wh

�

Енергија

1,3 kg

Тежина

288 Wh

�

Енергија

1,9 kg

Тежина

288 Wh

�

Енергија

1,9 kg

Тежина

2,0 Ah
BL4020

0,9 kW
1,1 kW

1,5 kW

2,1 kW
2,1 kW

2,8 kW

3,8 kW

2,5 Ah
BL4025

4,0 Ah
BL4040

4,0 Ah
BL4040F

5,0 Ah
BL4050F

8,0 Ah
BL4080F

8,0 Ah
BL4080H

КОМПАКТНИ ДИМЕНЗИИ ПОДОЛГО ВРЕМЕ НА РАБОТА

СЕ ПРЕПОРАЧУВА ЗА ЕКСТРЕМНО ТЕШКИ ПРИМЕНИ

72 Wh

�

Енергија

0,69 kg

Тежина

НОВО

DC40RA
40 V max - XGT полнач за аку.

6 - 12 A

A

250 W

�

2 x

Струја на 
полнење Моќност Брзо 

полнење
Вентилатор 
за ладење

	Î Вградениот чип го оптимизира 
полнењето со контролирање на 
струјата, напонот и температурата во 
реално време.

	Î Два вентилатори го ладат акумулаторот 
и колото за полнење за да се постигне 
брзо полнење

	Î Со адаптерот ADP10 се поддржува брзо 
полнење на LXT акумулаторот од 18 V

Време на полнење на еден аку.

BL4020 / 2,0 Ah� 22 min

BL4025 / 2,5 Ah� 28 min

BL4040 или BL4040F / 4,0 Ah� 45 min

BL4050F / 5,0 Ah� 50 min

BL4080F или BL4080H / 8,0 Ah� 76 min

ADP12
40 V Max - XGT® комуникациски адаптер

	Î ADP12 ги поврзува XGT машините, акумулаторите, 
мобилните уреди и компјутерите за лесна размена на 
податоци. Исто така е опремен со заштита од кражба, 
практичен бележник и тајмер за акумулаторот.

DC40RB
40 V max - XGT полнач со два аку.

6 - 12 A

A

250 W

�
2

2

3 x

Струја на 
полнење Моќност Брзо 

полнење
Вентилатор 
за ладење

	Î Вградениот чип го оптимизира 
полнењето со контролирање на 
струјата, напонот и температурата во 
реално време.

	Î Три вентилатори го ладат акумулаторот 
и колото за полнење за да се постигне 
брзо полнење

	Î Со адаптерот ADP10 се поддржува брзо 
полнење на LXT акумулаторот од 18 V

Време за истовремено полнење на два аку.

BL4020 / 2,0 Ah� 22 min

BL4025 / 2,5 Ah� 28 min

BL4040 или BL4040F / 4,0 Ah� 45 min

BL4050F / 5,0 Ah� 50 min

BL4080F или BL4080H / 8,0 Ah� 76 min

DC40RC
40 V max - XGT полнач за аку.

4 A

A

170 W

�

1 x

Струја на 
полнење Моќност Полнење Вентилатор 

за ладење

	Î Вградениот чип го оптимизира 
полнењето со контролирање на 
струјата, напонот и температурата во 
реално време.

	Î Со вентилатор за ладење кој циркулира 
воздух низ акумулаторот за побрзо 
полнење

	Î Со адаптерот ADP10 се поддржува брзо 
полнење на LXT акумулаторот од 18 V

Време на полнење на еден аку.

BL4020 / 2,0 Ah� 30 min

BL4025 / 2,5 Ah� 38 min

BL4040 или BL4040F / 4,0 Ah� 67 min

BL4050F / 5,0 Ah� 85 min

BL4080F или BL4080H / 8,0 Ah� 170 min

DC40WA
40 V max - XGT полнач со два аку.

1,1 A

A

79,2 W

�
2

2

Струја на 
полнење Моќност Полнење

	Î Може да се монтира на ѕид
	Î LED индикатор за полнење/грешки

Време за истовремено полнење на два аку.

BL4020 / 2,0 Ah� 110 min

BL4025 / 2,5 Ah� 130 min

BL4040 или BL4040F / 4,0 Ah� 210 min

BL4050F / 5,0 Ah� 260 min

BL4080F или BL4080H / 8,0 Ah� 420 min

40 V max - XGT акумулатори и полначи

Максимална моќност

Заклучување на 
алатот и аку. 
преку PIN

Планирање на 
времето за работа

Чување важни 
информации

Следење на историјата 
на користење на 
алатот и аку.

Групни промени 
во прилагодувањата

6 Акумулаторски алати за одржување на тешка механизација



1,5 Ah
BL1815N

2,0 Ah
BL1820B

Акумулатор со 
заклучување преку PIN

Планирање на 
времето за работа

Корисничко име 
за регистрација

3,0 Ah
BL1830B

4,0 Ah
BL1840B

5,0 Ah
BL1850B

6,0 Ah
BL1860B

9,0 Ah
BL1890

12,0 Ah
BL18120

27 Wh
36 Wh

54 Wh
72 Wh

90 Wh
108 Wh

162 Wh

216 Wh

КОМПАКТНИ ДИМЕНЗИИ ПОДОЛГО ВРЕМЕ НА РАБОТА

СЕ ПРЕПОРАЧУВА ЗА ЕКСТРЕМНО ТЕШКИ ПРИМЕНИ

0,35 kg

Тежина
0,38 kg

Тежина
0,64 kg

Тежина
0,64 kg

Тежина
0,63 kg

Тежина
0,67 kg

Тежина
1,0 kg

Тежина
1,3 kg

Тежина

НОВОНОВО

DC18RC
18 V - LXT полнач за аку.

9 A

A

190 W

�

1 x

Струја на 
полнење Моќност Брзо 

полнење
Вентилатор 
за ладење

	Î Комуницира со чипот во акумулаторот 
за оптимално и побрзо полнење, со 
продолжен работен век.

	Î Вграден вентилатор овозможува 
ефикасно ладење.

Време на полнење на еден аку.

BL1815N / 1,5 Ah� 15 min

BL1820B / 2,0 Ah� 24 min

BL1830B / 3,0 Ah� 22 min

BL1840B / 4,0 Ah� 36 min

BL1850B / 5,0 Ah� 45 min

BL1860B / 6,0 Ah� 55 min

BL1890 / 9,0 Ah� 85 min

BL18120 / 12,0 Ah� 120 min

DC18SD
18 V - LXT полнач за аку.

2,6 A

A

55 W

�

Струја на 
полнење Моќност Полнење

	Î Комуницира со чипот во акумулаторот 
за оптимално и побрзо полнење, со 
продолжен работен век.

Време на полнење на еден аку.

BL1815N / 1,5 Ah� 30 min

BL1820B / 2,0 Ah� 45 min

BL1830B / 3,0 Ah� 60 min

BL1840B / 4,0 Ah� 90 min

BL1850B / 5,0 Ah� 110 min

BL1860B / 6,0 Ah� 130 min

BL1890 / 9,0 Ah� 200 min

BL18120 / 12,0 Ah� 270 min

DC18SH
18 V - LXT полнач со два аку.

2,6 A

A

55 W

�
2

2

Струја на 
полнење Моќност Полнење

	Î Комуницира со чипот во акумулаторот 
за оптимално и побрзо полнење, со 
продолжен работен век.

Време за истовремено полнење на два аку.

BL1815N / 1,5 Ah� 30 min

BL1820B / 2,0 Ah� 45 min

BL1830B / 3,0 Ah� 60 min

BL1840B / 4,0 Ah� 90 min

BL1850B / 5,0 Ah� 110 min

BL1860B / 6,0 Ah� 130 min

BL1890 / 9,0 Ah� 200 min

BL18120 / 12,0 Ah� 270 min

DC18RD
18 V - LXT полнач со два аку.

9 A

A

190 W

�
2

2

2 x

Струја на 
полнење Моќност Брзо 

полнење
Вентилатор 
за ладење

	Î Комуницира со чипот за оптимално 
полнење и продолжен работен век.

	Î Два вентилатори го ладат акумулаторот 
и колото за полнење за побрзо 
полнење.

Време за истовремено полнење на два аку.

BL1815N / 1,5 Ah� 15 min

BL1820B / 2,0 Ah� 24 min

BL1830B / 3,0 Ah� 22 min

BL1840B / 4,0 Ah� 36 min

BL1850B / 5,0 Ah� 45 min

BL1860B / 6,0 Ah� 55 min

BL1890 / 9,0 Ah� 85 min

BL18120 / 12,0 Ah� 120 min

BPS01
18 V - LXT Sync lock терминал на акумулаторот

	Î Временски контролирано заклучување на акумулаторот 
со PIN автентикација го ограничува времето на 
користење на одредени денови и часови

	Î Можност за конфигурација преку NFC опцијата на 
паметен телефон или преку USB кабел на десктоп или 
лаптоп компјутер

18 V - LXT акумулатори и полначи

Подолго време на работа
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Гледај 
видео

Прибор за ударни 
одвртувачи 1"

E-24511
Насаден клуч со O-прстен и игличка, 27 mm

E-24533
Насаден клуч со O-прстен и игличка, 32 mm

E-24561
Насаден клуч со O-прстен и игличка, 36 mm

E-24608
Насаден клуч со O-прстен и игличка, 42 mm

E-24701
Длабок насаден клуч со O-прстен и игличка, 
32 mm

E-24739
Длабок насаден клуч со O-прстен и игличка, 
36 mm

E-24773
Длабок насаден клуч со O-прстен и игличка, 
46 mm

Неговите робусни перформанси го прават совршен за извршување на тешки задачи без напор, без разлика дали станува 
збор за олабавување на тврдокорни навртки или затегнување на завртки со прецизност. Овој клуч гарантира ефикасност 
и сигурност и е вредна алатка во секоја тешка механичка или индустриска средина.

TW009G�  

40 V max - XGT ударен одвртувач 1"

1” 3.150 Nm 4.000 Nm
3 4

Четириаголен 
прифат

Затезен 
момент

Момент на 
отпуштање

Автоматско 
запирање

Нивоа на 
брзина

	Î 1" прифат со прстен за триење и систем за задржување за 
максимална продуктивност

	Î 3 режими за навртување и 3 режими за одвртување со 
автоматско запирање за поголема ефикасност

	Î Рачката може да ротира за 360° (во чекори од 45°) и да се 
навалува напред и назад во 9 чекори

TW009GT201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 
2x 5,0 Ah акумулатор BL4050F и пластичен куфер
TW009GZ без акумулатор и полнач

TW010G�  

40 V max - XGT ударен одвртувач 1"

1” 3.150 Nm 4.000 Nm
3 4

Четириаголен 
прифат

Затезен 
момент

Момент на 
отпуштање

Автоматско 
запирање

Нивоа на 
брзина

	Î 1" долг прифат со прстен за триење и систем за задржување 
за максимална продуктивност

	Î 3 режими за навртување и 3 режими за одвртување со 
автоматско запирање за поголема ефикасност

	Î Рачката може да ротира за 360° (во чекори од 45°) и да се 
навалува напред и назад во 9 чекори

TW010GT201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 
2x 5,0 Ah акумулатор BL4050F и пластичен куфер
TW010GZ без акумулатор и полнач
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Гледај 
видео

Акумулаторскиот ударен одвртувач од 3/4" се одликува со импресивен вртежен момент од 2.050 Nm и игра клучна улога во 
одржувањето на машините за работа во тешки услови. Совршено е прилагоден за ефикасно олабавување и затегнување на 
големи завртки и силно оптоварени сврзувачки елементи, што го прави неопходен алат за задачи што вклучуваат градежна 
опрема, земјоделски машини и индустриски возила.

Прибор за ударни 
одвртувачи 3/4"

E-22280
Насаден клуч со O-прстен и игличка, 27 mm

E-22377
Длабок насаден клуч со O-прстен и игличка, 

30 mm

E-22399
Длабок насаден клуч со O-прстен и игличка, 

32 mm

134863-3
Длабок насаден клуч со O-прстен и игличка, 

36 mm

191G67-2
Продолжена рачка

E-22305
Насаден клуч со O-прстен и игличка, 32 mm

TW001G�  

40 V max - XGT ударен одвртувач 3/4"

3/4” 1.800 Nm 2.050 Nm
3 4

Четириаголен 
прифат

Затезен 
момент

Момент на 
отпуштање

Автоматско 
запирање

Нивоа на 
брзина

	Î 3/4" прифат со прстен за триење и систем за задржување за 
максимална продуктивност

	Î 3 режими за навртување и 3 режими за одвртување со 
автоматско запирање за поголема ефикасност

	Î XPT™ е дизајниран да обезбеди поголема отпорност на 
прашина и вода во тешки услови на градилишта

TW001GM201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 
2x 4,0 Ah акумулатор BL4040 и Makpac 3
TW001GD201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 
2x 2,5 Ah акумулатор BL4025 и Makpac 3
TW001GZ без акумулатор и полнач

TW011G�  

40 V max - XGT ударен одвртувач 3/4"

3/4” 1.800 Nm 2.050 Nm
3 4

Четириаголен 
прифат

Затезен 
момент

Момент на 
отпуштање

Автоматско 
запирање

Нивоа на 
брзина

	Î 3/4" долг прифат со прстен за триење и систем за 
задржување за максимална продуктивност

	Î 3 режими за навртување и 3 режими за одвртување со 
автоматско запирање за поголема ефикасност

	Î XPT™ е дизајниран да обезбеди поголема отпорност на 
прашина и вода во тешки услови на градилишта

TW011GM201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 
2x 4,0 Ah акумулатор BL4040 и Makpac 3
TW011GZ без акумулатор и полнач
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TW007G�  

40 V max - XGT ударен одвртувач 1/2"

1/2” 760 Nm 1.100 Nm
3 4

Четириаголен 
прифат

Затезен 
момент

Момент на 
отпуштање

Автоматско 
запирање

Нивоа на 
брзина

	Î Компактен дизајн со кратка вкупна должина од 170 mm
	Î 3 режими за навртување и 3 режими за одвртување со 

автоматско запирање за поголема ефикасност
	Î XPT™ е дизајниран да обезбеди поголема отпорност на 

прашина и вода во тешки услови на градилишта

TW007GM201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 
2x 4,0 Ah акумулатор BL4040 и Makpac 3
TW007GD201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 
2x 2,5 Ah акумулатор BL4025 и Makpac 3
TW007GZ без акумулатор и полнач

TW005G�  

40 V max - XGT ударен одвртувач 1/2"

1/2” 350 Nm 630 Nm
3 4

Четириаголен 
прифат

Затезен 
момент

Момент на 
отпуштање

Автоматско 
запирање

Нивоа на 
брзина

	Î Опремен со систем за задржување на насаден клуч со помош 
на игличка од 1/2" за безбедно прицврстување

	Î 3 режими за навртување и 3 режими за одвртување со 
автоматско запирање за поголема ефикасност

	Î Компактна должина од само 144 mm, идеална за работа во 
тесни простори

TW005GD201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 
2x 2,5 Ah акумулатор BL4025 и Makpac 2
TW005GZ без акумулатор и полнач

Прибор за ударни 
одвртувачи 1/2"

191K57-9
Закачалка за алати 

B-68448
1/2" адаптер за шестоаголни уметоци од 1/4"

E-16570
Комплет Impact black насадни 
клучеви 1/2 со О-прстен и игличка: 
8, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 21 mm

E-16617
Комплет Impact black насадни 
клучеви 1/2 со О-прстен и игличка: 
10, 11, 13, 17, 19, 21, 22, 24, 27 mm

E-12354
Насадни клучеви со длабочина 
од 1/2" за навртки на тркалата со 
О-прстен и игличка: 17, 19 и 21

B-55706
Продолжна прачка за насаден 
клуч од 1/2": 250 mm

DTW1001
18 V - LXT ударен одвртувач
1050 Nm, 3/4"

DTW701
18 V - LXT ударен одвртувач
700 Nm, 1/2"

DTW301
18 V - LXT ударен одвртувач
330 Nm, 1/2"

LXT асортиман 

Акумулаторскиот ударен одвртувач од 1/2" е неопходен за одржување на машини за работа во тешки услови и овозможува 
лесно затегнување и олабавување на завртки, навртки и други сврзувачки системи. Неговата компактна големина и 
преносливост го прават идеален за работа во тесни простори и на разни компоненти на машината.
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Прибор за клуч со 
крцкало 3/8"

B-39920
10 mm насаден клуч

B-39942
12 mm насаден клуч

B-39958
13 mm насаден клуч

B-39964
14 mm насаден клуч

B-39970
15 mm насаден клуч

B-39992
17 mm насаден клуч

B-40004
18 mm насаден клуч

B-40010
19 mm насаден клуч

DWR180�  

18 V – LXT клуч со крцкало 1/4" / 3/8"

3/8 / 1/4” 47,5 Nm 13 mm
1

Четириаголен 
прифат

Затезен 
момент Навојни прачки Рачно 

крцкало
Нивоа на 
брзина

	Î Заменливи прифати од 3/8" и 1/4" за дополнителна сестраност
	Î Идеален за работа во тесни простори и со предмети 

поставени над главата
	Î Кога моторот не е вклучен, може да се користи како рачка со 

рачно ракување

DWR180Z без акумулатор и полнач

DTL300�  

18 V - LXT аголен ударен одвртувач 1/2"

1/2” 360 Nm 530 Nm
3 3

Четириаголен 
прифат

Затезен 
момент

Момент на 
отпуштање

Автоматско 
запирање

Нивоа на 
брзина

	Î 1/2" прифат со прстен за триење и систем за задржување за 
максимална продуктивност

	Î 3 режими за навртување и 3 режими за одвртување со 
автоматско запирање за поголема ефикасност

	Î Идеален за работа во тесни простори и со предмети 
поставени над главата

DTL300Z без акумулатор и полнач

Акумулаторските алатки се дизајнирани да работат во тесни и тешко достапни простори и овозможуваат брзо и ефикасно затегнување 
и олабавување. Благодарение на нивниот компактен дизајн, тие се идеални за сервисирање на машини што работат во тешки услови, 
особено за време на одржување кога пристапот е ограничен, а сигурноста и прецизноста се од суштинско значење.
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Прибор за пиштол 
за маст

Прибор за фен за 
жежок воздух

122D16-0
Патрон за маст A 410 g

1916S5-1
Флексибилно црево 
со адаптер – 1.200 mm

191W60-2
Комплет од 3 адаптери за подмачкување

1915E6-5
Приклучок за поврзување на патронот со 500 
g маст со алатката

191A77-3
Аголен адаптер

PR00000029
Широка млазница

PR00000030
Рефлекторска млазница

PR00000032
Млазница за заварување

PR00000034
Млазница за заварување

1911M9-1
Продолжеток на црево за подмачкување

GP001G�  

40 V max - XGT пиштол за маст

350 ml/min

4

69 MPa 455 g 1,2 m

Брзина на 
проток

Работен 
притисок

Количина на 
маст

Должина на 
црево

Вентил за 
испуштање 

воздух

	Î Има четири режими на брзина – 145, 220, 290 и 350 ml/min, 
со прекинувач за прилагодување на брзината за подобра 
контрола

	Î Вентил за испуштање воздух за побрзо полнење на пумпата
	Î Копче за заклучување за полесно и поконзистентно 

распределување на маста за време на продолженото работење

GP001GZ без акумулатор и полнач

HG001G�
40 V max - XGT фен за жежок воздух

600 °C +10 °C 180 l/min
4

Температура 
на воздух

Прилагодување 
на температура

Проток на 
воздух

Регулатор на 
брзина

Брзо 
олабавување

	Î Температурата може да се прилагоди од надворешната 
температура до 600 °C во чекори од по 10 °C

	Î Прилагодливо поставување на протокот на воздух: 70, 100, 
140, 180 l/min

	Î LCD дисплејот покажува температура (°C/°F), проток на 
воздух, ниво на полнење на акумулаторот и предупредувања 
за грешки - со функција за меморија

HG001G со пластичен куфер, без акумулатор и полнач

LXT асортиман 

Акумулаторскиот пиштол за маст е неопходен за одржување на машините за работа во тешки услови и обезбедува ефикасно 
подмачкување на критичните компоненти за непречено работење и долг работен век. Акумулаторскиот фен за жежок воздух 
овозможува безбедно и прецизно загревање за поправка на кабли и примена за термичко собирање во тесни моторни простори.

DGP180
18 V - LXT пиштол за маст
290/145 ml/min, 69 MPa

DHG181
18 V - LXT фен за жежок воздух
550/450/350/250/150°C, 200/120 l/min

DHG180
18 V - LXT фен за жежок воздух
500°C, 200 l/min
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Гледај 
видео

LXT асортиман 

Акумулаторскиот компресор е неопходен за одржување на машините за работа во тешки услови и овозможува брзо и прецизно 
пумпање гуми и системите за притисок на лице место. Акумулаторската вакуум пумпа помага при сигурно сервисирање на HVAC системот со 
ефикасно отстранување на воздухот и влагата за да се обезбеди правилно функционирање на системот и трајни перформанси.

DMP181
18 V – LXT компресор
11/7/2 bar

DMP180
18 V – LXT компресор
8/7/2 bar

DVP180
18 V - LXT вакуум пумпа
20 Pa, 50 l/min

MP001G�
40 V max – XGT компресор

11,1 bar
3

65 cm

Воздушен 
притисок

Режими на 
пумпање

Копче за 
испуштање 

воздух
Должина на 

црево LED светилка

	Î Копчето за испуштање воздух овозможува ослободување на 
притисокот во случај на прекумерно надувување

	Î Функцијата за автоматско запирање автоматски го запира 
надувувањето кога ќе се достигне поставениот воздушен 
притисок за да се спречи прекумерно надувување

	Î Три степени на брзина (висока/средна/ниска)

MP001G без акумулатор и полнач

DVP181�
18 V - LXT вакуум пумпа

4 CFM 3 Pa 113 l/min 300 ml

Класа на 
вакуум Вакуум Брзина на 

проток
Отвор за 

испуштање
Капацитет на 
резервоар за 

масло

	Î Моќна двостепена компресија за ефикасна евакуација на 
големи HVAC системи во опрема под големо оптоварување

	Î Вградениот електромагнетен неповратен вентил спречува 
повратен тек и овозможува безбедно и сигурно работење 
дури и во случај на ненадејно исклучување

	Î Идеална за одзрачување на системот за време на одржување 
на големи клима-уреди и разладни единици

DVP181ZK со пластичен куфер, без акумулатор и полнач

Прибор за пумпа

Прибор за вакуумска 
пумпа

TE00000691
Адаптер за полнење двојни пневматици – 

агол на глава 30°

TE00000796
Адаптер за полнење двојни пневматици со 

агол на глава 0°

AS0VP051MK
Влезен блокирачки вентил со манометар

AS00XP808M
Мерач на вакуум

AS0Y06110K
Адаптер

AS00VP050M
Масло за вакуум пумпа

AS0AI154MK
Црево за вакумирање 
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Гледај 
видео

Гледај 
видео

LXT асортиман

Користете акумулаторска дувалка за прашина за чистење на филтрите и отстранување остатоци од моторните простори, 
системите за ладење, електричните панели и тешко достапните делови од машините за работа во тешки услови.

DAS180
18 V - LXT дувалка за прашина
200 m/s, 2,8 N

Прибор за дувалка за 
прашина

Прибор за дувалка

191X13-7
Млазница за отстранување прашина од 
филтерот – ø 7 mm

191X15-3
Млазница за дување – ø 13 mm

191X78-9
Млазница за дување во тесен простор

191X21-8
Флексибилна млазница за црево

191X29-2
Филтер

123241-2
Кеса за прашина

191X19-5
Широкоаголна млазница

UB002G�
40 V max - XGT дувалка/правосмукалка

99 m/s 3,6 m3/min 3,1 N

�
3 5,4 kPa

Брзина на 
воздух

Количина на 
воздух

Сила на 
дување Број на брзини Усисување

	Î Прекинувач за прилагодување на брзината и 3 степени за 
контрола на брзината

	Î Со долга градинарска млазница и кратка стандардна млазница
	Î Практична функција за усисување со поместување на 

млазницата кон влезот за усисување и прицврстување на 
опционалната вреќа за прашина (123241-2)

UB002GZ01 без акумулатор и полнач

AS001G�
40 V max - XGT дувалка

200 m/s 1,1 m3/min 2,8 N

� 4

Брзина на 
воздух

Количина на 
воздух

Сила на 
дување

Променлива 
брзина

Брзо 
олабавување

	Î 4 дигитално контролирани брзини за широк спектар на 
употреба

	Î 5 млазници за широк спектар на употреба
	Î Филтерот на доводот на воздух ја намалува количината на 

прашина што ја исфрла вентилаторот

AS001GZ без акумулатор и полнач

DUB184
18 V - LXT дувалка
52,1 m/s, 10,9 N

UB001G
40 V max - XGT дувалка
64 m/s, 17 N
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Гледај 
видео

Гледај 
видео

DJR360
18 + 18 V - LXT реципрочна пила
32 mm, 255/130 mm 

DHK180
18 V - LXT стругалка
3,1 J, SDS-Plus

JR002G�    

40 V max - XGT реципрочна пила

32 mm 255 mm 130 mm
6

Должина на 
удар

Капацитет 
(дрво)

Капацитет 
(цевка)

Функции на 
сечење

Регулатор на 
брзина

	Î Овозможува моќност на реципрочни пили од 1800 W
	Î Вклучувањето/исклучувањето на ексцентричната функција 

овозможува поагресивно сечење
	Î Подобрениот дизајн на механизмот на рачката го намалува 

свиткувањето на сечилото и ги намалува вибрациите

JR002GM201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 
2x 4,0 Ah акумулатор BL4040 и пластичен куфер
JR002GZ без акумулатор и полнач

HM001G�      

40 V max - XGT електропневматски чекан

SDS-Max 9,4 J 12
6

Прифат Ударна 
енергија

Прилагодување 
агол

Регулатор на 
брзина

Константна 
брзина

	Î Прилагоден за SDS-MAX уметоци
	Î Контролата на константна брзина автоматски применува 

дополнителна моќност под оптоварување за оптимални 
перформанси

	Î Можност за усисување прашина со опционален комплет 
додатоци за усисување прашина од Makita

HM001GM201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 
2x 4,0 Ah акумулатор BL4040 и пластичен куфер
HM001GZ02 без акумулатор и полнач

Прибор за 
електропневматски 

чекан

Прибор за 
реципрочна пила

B-55594
Сечило за реципрочна пила од 305 mm 

со врв од волфрам-карбид за метал, мек 
челик, леано железо и нерѓосувачки челик

B-63585
Сечило за реципрочна пила со 
врв од волфрам-карбид од 305 

mm за поробетон и епоксид

B-10403
Сечило за реципрочна пила 

со врв од волфрам-карбид 
од 455 mm за поробетон

B-64272
Плоснато длето за SDS-MAX 

дупчалка, 25 x 400 mm

B-64266
Зашилено длето за SDS-MAX чекани, 400 mm

P-16302
Зашилено длето за SDS-MAX 

чекани, 50 x 360 mm

Акумулаторска реципрочна пила за сечење метал, 
пластика и дрво при тешки задачи за одржување 
и рушење.

Сенаменски акумулаторски чекан за тешки задачи 
за одржување, на пр. чистење на гасеници и кофи 
за багери.

LXT асортиман
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Гледај 
видео

Прибор за аголна 
брусилка

B-55326
Дијамантски диск за сечење од 230 mm за 
повеќе материјали: челик, нерѓосувачки 
челик, обоени метали, ПВЦ, бетон, стакло

E-03040
125 mm тенок диск за сечење за 
нерѓосувачки челик, метал и мек челик

B-29022
Диск за брусење од фиберглас од 125 
mm за чистење без отстранување 
на материјалот или ослабување на 
обработуваниот предмет.

B-53936
Ламелни брусни диск од фиберглас од 
125 mm за отстранување на материјал и 
подготовка на површината

E-13764
230 mm тенок диск за сечење за 
нерѓосувачки челик, метал и мек челик

B-55310
Дијамантски диск за сечење од 125 mm за 
повеќе материјали: челик, нерѓосувачки 
челик, обоени метали, ПВЦ, бетон, стакло

Акумулаторската аголна брусилка е повеќенаменски алат за добро одржување на машината. Може да сече метал, 
да бруси, да полира и да отстранува 'рѓа или корозија, што ја прави неопходна за различна употреба за одржување.

GA038G�      

40 V max - XGT аголна брусилка 230 mm

ø 230 mm 1.700 W

�
6.600 RPM

�

Пречник на 
брусен диск

Излезна 
моќност

Брзина без 
оптоварување

Меко 
стартување

Електрична 
сопирачка

	Î AWS® систем за безжична комуникација за вклучување/
исклучување помеѓу алатката и правосмукалката (AWS® 
предавателот се купува одделно)

	Î Заштита од рестартирање дизајнирана да спречи стартување на 
моторот кога акумулаторот е вметнат, а прекинувачот е вклучен

	Î Плоскав прекинувач без заклучување за практично 
ракување

GA038GT201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 
2x 5,0 Ah акумулатор BL4050F и пластичен куфер
GA038GZ без акумулатор и полнач

GA005G�    

40 V max - XGT аголна брусилка 125 mm

ø 125 mm 1.100 W

�
8.500 RPM

�

Пречник на 
брусен диск

Излезна 
моќност

Брзина без 
оптоварување

Меко 
стартување

Електрична 
сопирачка

	Î Технологијата AFT® го исклучува моторот ако ротацијата на 
дискот одеднаш запре

	Î Заштита од рестартирање дизајнирана да спречи стартување на 
моторот кога акумулаторот е вметнат, а прекинувачот е вклучен

	Î Прекинувач на лизгање со функција за заклучување за 
практично ракување

GA005GM201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 
2x 4,0 Ah акумулатор BL4040 и Makpac 4
GA005GZ без акумулатор и полнач

DMC300
18 V – LXT компактен секач
76 mm, 20.000 min-1

DGA900
18 + 18 V - LXT аголна брусилка
230 mm, 6.600 min-1

DGA504
18 V - LXT аголна брусилка
125 mm, 8.500 min-1

LXT асортиман
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Гледај 
видео

GD001G�    

40 V max – XGT рамна брусилка

ø 6 mm 29.000 RPM
5

�

Големина на 
стезна чаура

Брзина без 
оптоварување

Регулатор на 
брзина

Електрична 
сопирачка LED светилка

	Î Компактна ергономска рачка и мала тежина за лесно 
ракување

	Î Отвори за вентилација предвидени да го насочат воздухот 
подалеку од корисникот

	Î Скалест врат за работа во тесни простори
	Î Прекинувач на лизгање со функција за заклучување и 

регулатор на брзина за практично ракување

GD001GZ без акумулатор и полнач

DBS180�  

18 V - LXT трачна брусилка

533 mm 9 mm 135° 1.700 m/min
5

Должина на 
лента

Ширина на 
лента

Преклопна 
рачка

Брзина на 
лента

Регулатор на 
брзина

	Î LED светилката се прилагодува на аголот на рачката или 
обликот на работниот простор

	Î Сенаменска за обработка на дрво и метал
	Î Регулатор на променлива брзина (600 – 1.700 m/min) за 

прилагодување на брзината според примената
	Î Достапни се две опционални рачки (6 mm i 13 mm) за 

поголема сестраност

DBS180Z без акумулатор и полнач

DGD800
18 V - LXT рамна брусилка
6 mm, 26.000 min-1

Прибор за рамна 
брусилка

Прибор за трачна 
брусилка

B-52722
Ø10 x 20 mm, уметок за дијамантско 

сечење за отстранување струготини од 
метал и нерѓосувачки челик

B-52750
Ø10 x 20 mm, уметок за дијамантско сечење 

за отстранување струготини од метал и 
нерѓосувачки челик и алуминиум

B-52788
Ø10 x 20 mm, уметок за дијамантско 

сечење за отстранување струготини од 
алуминиум.

B-52819
Ø 10 x 25 mm, уметок за дијамантско 

сечење за чистење на заварени рабови 
помеѓу челични плочи, погодна за метал и 

нерѓосувачки челик

B-36918
Ø 50,8 x 38,1 mm – 40 ламеларен диск 

за брусење, 

B-36974
Ø 50,8 x 50,8 mm – 60 ламеларен диск 

за брусење

Лента за брусење 
9 x 533 mm

P-43256 – гранулација 40 
P-43262 – гранулација 60 
P-43278 – гранулација 80 

P-43284 – гранулација 100 
P-43290 – гранулација 120

Рамната брусилка е неопходна за одржување на 
машината; се користи за исправување на заварени 
места, отстранување на 'рѓа и подготовка на површини. 
Нејзиниот компактен дизајн и големата брзина се идеални за тесни 
простори и детална работа.

Идеална за сервисирање на опрема што работи 
под големо оптоварување; трачната брусилка 
од 9 mm обезбедува одлична моќност при отстранување 
материјал во тешко достапни места. Идеална за чистење на 
заварени места, отстранување на 'рѓа и подготовка на тесни површини.

LXT асортиман
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Гледај 
видео

DF002G�  
40 V max - XGT дупчалка-одвртувач

ø 38 mm ø 13 mm 64/30 Nm 1 - 5 Nm 1,5 - 13 mm

Дупчење – 
дрво

Дупчење – 
метал

Затезен 
момент

Прилагодување 
на спојки

Капацитет на 
стезна чаура

	Î Дизајн со метални запчаници и зајакнато куќиште за 
максимална издржливост на градилиште

	Î Компактен и ергономски дизајн со големина од само 164 mm
	Î 2 прилагодувања на брзина 0 – 550/2.200 min-1

DF002GD201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 
2x 2,5 Ah акумулатор BL4025 и Makpac 2
DF002GZ без акумулатор и полнач

TD004G�  
40 V max - XGT ударен одвртувач

230 Nm
4

Затезен 
момент Број на брзини T-режим 

(тенок метал)
Брза замена на 

уметоци LED светилка

	Î Избор на јачина на удар со 4 степени и T-режим (за тенок 
метал) за намалување на одвојувањето на завртките, доколку 
завртката со самодупчење се затегнува во тенок метален 
обработуван дел под мало оптоварување.

	Î Компактна должина од само 136 mm, идеална за работа во 
тесни простори

	Î Опремен со електрична сопирачка и функција против 
рестартирање, овозможува безбедно работење

TD004GD201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 
2x 2,5 Ah акумулатор BL4025 и Makpac 2
TD004GZ без акумулатор и полнач

Прибор за дупчалка-
одвртувач и ударен 
одвртувач

Дупчалката-одвртувач комбинира брзина, моќност и разновидност за да овозможи ефикасно извршување на широк 
спектар на задачи за сервисирање и поправка. Од отстранување или прицврстување на сврзувачки елементи за 
време на проверка, поправка или замена на делови, до дупчење на метални и композитни делови.

DTL061
18 V - LXT аголен ударен одвртувач
1/4", 60 Nm

DDF492
18 V - LXT дупчалка-одвртувач
50 mm, 13 mm, 140 Nm

DTD173
18 V - LXT ударен одвртувач
1/4", 180 Nm

LXT асортиман

D-30564
Комплет од 170 парчиња HSS-TiN бургија 
со премаз за метал, Ø 1–10 mm

E-07032
Комплет за дупчење и затегнување од 27 
дела: вклучува метални уметоци за HSS-TiN, 
градежни уметоци за дрво - сите Ø 3–10 mm. 
Исто така, вклучува и уметоци за шрафцигер 
со големина од 25 mm (PH, SL, PZ, H, T) со 
држач за уметоци со големина од 60 mm

Торзионен уметок
Impact premier – PH (1/2/3), PZ (1/2/3), 
T (10/15/20/25/30/40)

Двостран торзионен уметок
Impact premier – PH2, PZ2

Торзионен насаден уметок
Impact premier – 6/8/10/13 mm

Навален насаден уметок
Impact premier – 13/15/17/19/21 mm

Држач на торзионен уметок
Impact premier – 68/150 mm

Магнетен држач на торзионен 
уметок
Impact premier – 79 mm

Адаптер за навален насаден 
уметок
Impact premier – прифат 1/2" i 3/8"
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DRV250�  
18 V - LXT пиштол за заковки

ø 6,4 mm 20.000 N 30 mm

Дијаметар на 
заковка

Сила на 
влечење

Должина на 
удар

Користени 
вретена LED светилка

	Î Поставување заковки од 2,4 до 6,4 mm
	Î 30-милиметарски од, повеќето заковки се поставуваат само 

со еден од
	Î Алатката ја држи заковката на место, овозможувајќи ѝ да 

работи во која било положба
	Î Погоден за заковки од алуминиум, челик и нерѓосувачки 

челик
	Î Проѕирниот сад овозможува лесен преглед на нивото на 

полнење

DRV250Z без акумулатор и полнач

DCG180�  
18 V - LXT пиштол за силикон

0 - 28 mm/s 5.000 N 360°
5

Брзина на 
потиснување

Јачина на 
потиснување

Ротациски 
патрон

Регулатор на 
брзина

Функција 
против капење

	Î Регулаторот на брзина со 5 нивоа ја оптимизира брзината на 
проток од 0 до 28 mm/sec.

	Î Функцијата за намалување на протекувањето автоматски 
го намалува притисокот врз материјалот кога ќе се отпушти 
прекинувачот за да се спречи ненамерно притискање на 
материјалот

	Î Светилката на индикаторот за преоптоварување го известува 
операторот кога алатот е речиси преоптоварен за да се 
намали можноста за кршење на патронот за заптивната 
смеса

DCG180Z со држач за патрони од 300 ml, без акумулатор и полнач
DCG180ZB со патрон од 600 ml, без акумулатор и полнач

Прибор за пиштол за 
заковки

Продолжеток, потиснувач на 
лежиште и комплет цевки

191F80-4 – 4,0 mm 
191F79-9 – 4,8 mm 
199725-2 – 6,0 mm 
191F78-1 – 6,4 mm

199730-9
Лежиште – 6,4 mm

191D57-7
Молибден-дисулфид маст – 5 g

196351-8
Држач на патрони од 300 ml

191P89-6
400 ml за патрони, црева и директно 

полнење со силикон и лепак

1911T4-0
600 ml за патрони, црева и директно 

полнење со силикон и лепак

DRV150
18 V - LXT пиштол за заковки
4,8 mm, 10.000 N, 25 mm

Идеално за прицврстување панели, калници и 
штитници на машини за работа во тешки услови. 
Заковките обезбедуваат силна и сигурна врска што е 
отпорна на вибрации и тешки услови.

Пиштолот за силикон чисто и ефикасно нанесува 
заптивната смеса и лепак, запечатувајќи ги 
панелите, прозорците и куќиштата од вода и 
нечистотија, а воедно ги намалува вибрациите и 
бучавата од компонентите.

Прибор за пиштол 
за силикон
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Гледај 
видео

Гледај 
видео

BO002CG�   
40 V max - XGT ексцентрична брусилка

ø 150 mm 5 mm 1,6 m
5

Диск за 
брусење

Дијаметар на 
ексцентар Чичка Кабел за 

приклучување
Регулатор на 

брзина

	Î 5-те поставки за брзина на регулаторот за променлива 
брзина му овозможуваат на корисникот да ја прилагоди 
брзината на плочата од 6000 до 10.000 min-1, во зависност од 
примената, за рамномерно и естетски беспрекорно брусење.

	Î Дизајн со исклучително низок профил со супериорна 
ергономија и до 41% помалку вибрации

	Î Мазен мек старт со константна регулација на брзината за 
тешки задачи со брусење

BO002CGZ без акумулатор и полнач

BO006CG�   
40 V max - XGT ексцентрична брусилка

100x150 mm 3 mm 1,6 m
5

Диск за 
брусење

Дијаметар на 
ексцентар Чичка Кабел за 

приклучување
Регулатор на 

брзина

	Î 5-те поставки за брзина на регулаторот за променлива 
брзина му овозможуваат на корисникот да ја прилагоди 
брзината на плочата од 6000 до 10.000 min-1, во зависност од 
примената, за рамномерно и естетски беспрекорно брусење.

	Î Дизајн со исклучително низок профил со супериорна 
ергономија и до 41% помалку вибрации

	Î Мазен мек старт со константна регулација на брзината за 
тешки задачи со брусење

BO006CGZ без акумулатор и полнач

Прибор за 
ексцентрична 
брусилка

Изработени за индустриско одржување со големи барања, овие брусилки комбинираат робусни перформанси и прецизна контрола. Без 
разлика дали станува збор за измазнување на заварени места или подготовка на метални површини, нивниот дизајн со ниско ниво на 
вибрации, променливата брзина и ергономскиот облик обезбедуваат прецизност, удобност и сигурност - дури и во најсложените средини.

Мрежеста абразивна плоча Ø 
150 mm
Врвно усисување прашина и 
конзистентна завршна обработка – 
идеално за високо-ефикасно брусење. 
*За максимална издржливост користете 
заштита за плоча:

D-78710 – гранулација 80 (10/1) 
D-78726 – гранулација 120 (10/1) 
D-78732 – гранулација 180 (10/1) 
D-78748 – гранулација 240 (10/1) 
D-78754 – гранулација 320 (10/1)

Мрежаста брусна хартија 
делта 100 x 150 mm
Врвно усисување прашина и 
конзистентна завршна обработка – 
идеално за високо-ефикасно брусење. 
*За максимална издржливост користете 
заштита за плоча:

D-78900 – гранулација 120 (10/1) 
D-78916 – гранулација 180 (10/1) 
D-78922 – гранулација 240 (10/1) 
D-78938 – гранулација 320 (10/1)

D-78760
Заштита за плоча Ø 150 mm (2/1)

D-78944
Заштита за плоча делта 100 x 150 mm (2/1)

1914H8-6
Удобен ранец за носење акумулатори за 
мобилност без проблеми
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Гледај 
видео

Гледај 
видео

CL001G�  
40 V max - XGT компактна правосмукалка

21 kPa 125 W

�
730 ml

4
54 dB

Заптивно 
усисување

Моќност на 
усисување

Капацитет 
резервоар

Регулатор на 
брзина

Ниско ниво на 
бучава

	Î Правосмукалка со капсула за брзо отстранување на 
отпадоците

	Î Можност за избор на 4 брзини за управување со моќноста и 
работното време

	Î LED светло за подобра видливост; исто така функционира 
како индикатор за слаб акумулатор

	Î Компактен и ергономски дизајн за удобност при работа

CL001GZ без акумулатор и полнач

VC013GL / VC014GL�     
40 V max - XGT преносна правосмукалка

15 kPa 165 W

�
7,5/4,5 l

Заптивно 
усисување

Моќност на 
усисување

Капацитет 
резервоар HEPA филтер

Променлива 
моќност на 
усисување

	Î Системот за чистење на филтерот е дизајниран да одржува 
оптимална моќ на усисување и подолг век на траење на 
филтерот

	Î Вграденото место за складирање на цревото и млазницата 
овозможува лесен и практичен транспорт

	Î Две алатки во едно; брзо се претвора од правосмукалка во 
дувалка за поголема разновидност

VC013GLZ01 со AWS систем, без акумулатор и полнач
VC014GLZ без AWS систем, акумулатор и полнач

Прибор за 
правосмукалка

199966-0
Филтер што може да се протресе

199827-4
Предфилтер за суво усисување

1915T4-4
Предфилтер за мокро усисување

195432-5
Висококвалитетна пластична кеса – 45 

l (10/1)

1915T3-6
Филтер кеса за прашина (10/1)

1915W5-3
Хартиена кеса за прашина (10/1)

1915G5-1
4 тркалца 

199486-4
Ремен за рамо

199989-8
HEPA филтер

Компактните, преносни правосмукалки се идеални за одржување на чистота 
кај опремата за да се обезбеди сигурно и безбедно работење.

DVC750L
18 V - LXT преносна правосмукалка
6,7 kPa, 50 W, 7,5/4,5 l

DCL184
18 V - LXT правосмукалка
5,4 kPa, 38 W, 500/330 ml

LXT асортиман

Прибор за преносна 
правосмукалка
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Прибор за уред за 
чистење/полирање

VS001G�    

40 V max – XGT акумулаторски чистач

650 mm 20 mm 24 l

Ширина на 
метење

Прилагодување 
висина Сад за отпад HEPA филтер Тивок режим

	Î Дизајн со 3 четки наменет за чистење на разни видови 
прашина и отпадни материјали

	Î Два режими на усисување, „Стандарден режим“ за чистење на 
големи количини прашина и отпад и „Тивок режим“ идеален за 
чистење на затворени простори и помали површини

	Î Прилагодување на висината на страничната четка со рачка за 
вклучување/исклучување

	Î Автоматскиот систем на филтри со самочистење одржува 
оптимални перформанси на усисување и подолг век на траење 
на филтерот

VS001GZ без акумулатор и полнач

PS001G�  

40 V max - XGT уред за чистење/полирање

ø 200 mm ø 190 mm 354 mm
3

Подлога за под Подлога за 
четка

Телескопска 
рачка

Регулатор на 
брзина

Брза промена 
на перничиња

	Î Избор од 3 брзини (150/350/650 min⁻¹) му овозможува на 
корисникот да ја прилагоди брзината според примената - 
полирање, чистење и отстранување восок

	Î Прилагодлива глава со можност за избор на фиксен или 
слободен режим на работа

	Î Отстранливата заштита од прскање за време на работата 
спречува прскање на вода или средства за чистење

	Î Лесно прицврстување или отстранување на четката или 
подното перниче без директен контакт

PS001GZ без акумулатор и полнач

1914T0-6
Мека четка за чистење на дрвени подови

1914T1-4
Средна четка за чистење внатрешни подови

1914T2-2
Тврда четка за чистење бетонски подови и 
масни дамки

1914T3-0
Тврда абразивна четка за чистење на плочки 
на подот

1914S5-9
Нежно перниче како подлога за под за 
полирање со восок

1914S6-7
Мазно перниче за под за полирање со восок

1914S7-5
Средно перниче за под за чистење восок

1914S8-3
Грубо перниче за под за отстранување восок

1914S9-1
Грубо перниче за под за отстранување восок

1914S4-1
Држач на перниче како подлога - чичка

Акумулаторската правосмукалка 
обезбедува сигурни перформанси дури 
и во тешки услови; комбинира HEPA филтер, 
две главни и една странична четка, како и компактен 
простор за складирање за темелно и лесно чистење.

Уредот за чистење/полирање е 
дизајниран за одржување во тешки услови и 
е идеален за чистење на големи машини и околните 
подни површини. Неговиот робустен дизајн обезбедува 
сигурни перформанси во тешки индустриски средини.

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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197842-2
Пиштол за прскање

●

1912Y4-1
Прилагодлива 
млазница

●

122F21-9
Прилагодлива 
млазница со 
продолжеток

●

1912Y6-7
Долга прилагодлива 
млазница

●

197824-4
Долга турбо 
млазница

●

197864-2
Четка за надградба 
на долга турбо 
млазница

●

197870-7
Продолжеток 
(0,9 m/ 1,3 m/1,7 m)

●

197831-7
Ротирачка четка

●

197828-6
Четка за перење

●

1912Y2-5
Млазница со сад за 
детергент

●

126766-5 (5 m)
Црево за висок 
притисок

●

197845-6 (5 m) ●

197847-2 (8 m) ●

197850-3 (10 m) ●

Продолжеток за црево за 
висок притисок
197837-5 (10 m) ●

197840-6 (15 m) ●

Црево за чистење 
одводи и олуци

197867-6
Адаптер против 
извртување

●

1910R2-4
Црево со филтер за 
снабдување со вода 
од резервоар 
(за употреба со црево 
1910R1-6) 

●

1910R1-6
Црево со брзи спојки 
и неповратен вентил 
– 3 m

●

197873-1
Црево со филтер за 
снабдување со вода 
од резервоар

●

197881-2
Приклучок за брза 
спојка со филтер

●

197883-8
Брза спојка 
(неповратен вентил)

●

127104-4
Резервоар за вода 
50 l

●

● Се испорачува ● На барање

Прибор за чистач под висок притисок

HW001G�  

40 V max - XGT Чистач под висок притисок

3

8,5 MPa 5,5 l/min

3

5 m 1 m

Работен 
притисок Проток Должина на 

црево
Висина на 
усисување

Функција 
полнење

	Î Функција за прилагодлив притисок со три режими
	Î Можност за снабдување со вода од чешма или со пумпање 

од резервоар
	Î Приклучоци со два акумулатори со автоматско префрлување 

на вториот акумулатор за подолга работа
	Î Компактен дизајн на количка за лесен пренос и транспорт

HW001GZ без акумулатор и полнач

Чистачот под висок притисок е совршен за машини што работат во тешки услови, обезбедувајќи робусни 
перформанси на чистење и флексибилност за снабдување со вода од чешма или од посебен резервоар за вода.

Гледај 
видео
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Ви ја претставуваме идната генерација 
на модуларни системи за складирање – 
Makita MAKTRAK. Паметното решение за 
складирање вклучува кутии за алати и 
организатори кои се редат еден врз друг, 
при што се лесно пристапни и поедноставни 
за товарење/растоварување во товарниот 
простор на камион или комбе.

Кутиите за алат MAKTRAK нудат можност 
алатките да бидат безбедно складирани 
и лесно достапни. Нивните двојни шарки 
овозможуваат пристап од двете страни без 
отстранување на кутиите, а иновативниот 
хоризонтален дизајн овозможува складирање 
на големи алатки како што се шајки, пили и 
дупчалки-чекан.

Организаторите на MAKTRAK се дизајнирани 
така што вашето работно место ќе биде 
ефикасно и сè ќе ви биде на дофат. 
Можете да изберете од средно длабоки, 
нископрофилни и длабоки компактни 
организатори, секој од нив дизајниран 
да постигне максимална издржливост и 
ефикасност при складирање.

СЛЕДНА ГЕНЕРАЦИЈА НА
МОДУЛАРНИ СИСТЕМИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ

Транспорт Пристап Складирање Организација

Супериорната рачка со Gecko Grips™ 
овозможува ефикасно истоварување и 
товарење во камионот/комбето. 

Хоризонтален капак со двојни шарки 
овозможува пристап до секоја кутија. 
Притоа, не мора да го отстранувате, ниту 
рачката ќе ви пречи.

Хоризонталниот дизајн овозможува 
поширок внатрешен простор за големи 
алатки и прибор.

Може да се прилагоди со места за 
поставување капаци, прегради, садови 
и подлоги за складирање акумулатори/
полначи.
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Системот за поврзување работи 
во двата правци, што овозможува 
цврсто и сигурно поврзување на 
елементите и брзо одвојување со 

помош на рачка. 

Средно 
низок 

организатор
Средна 

кутија за 
алат

Голема 
кутија за 

алат
Кутија за 

транспорт на 
алат

Длабока 
кутија за 
проширување

Длабок 
компактен 
организатор

Средно длабок 
организатор

НАПРАВЕТЕ
СОПСТВЕНА

КОМБИНАЦИЈА
КОМБИНИРАЈТЕ

СОБИРАЈТЕ И
СКЛАДИРАЈТЕ

P-91001
Кутија за транспорт на алат – 81,9 l

	Î Простран и цврст дизајн со димензии 
1.011 × 565 × 295 mm

	Î Максимална носивост од 113 kg која е погодна за 
тешки алати и опрема

	Î Капак со двојни шарки за лесен пристап од двете 
страни

	Î Безбеден систем за заклучување со катанец за 
дополнителна заштита

	Î Отстранливата подлога за складирање овозможува 
организирање на мали делови и алатки

	Î Издржливата рачка може да се продолжи до 387 mm 
за лесен транспорт

	Î Издржливата конструкција со тежина од 17,44 kg 
овозможува долготрајна употреба

P-91039
Средна кутија за алат – 18,4 l

	Î Нископрофилен и компактен дизајн со 
димензии 387 × 562 × 161 mm

	Î Максимален капацитет од 34 
kg, идеален за помали алатки и 
компоненти

	Î Безбеден систем за заклучување со 
катанец за подобра заштита

	Î Издржлива и лесна со вкупна тежина 
од 4,45 kg

P-91045
Средно длабок организатор – 
18,4 l

	Î Компактен дизајн со димензии 
387 × 562 × 163 mm

	Î Максимална носивост од 22,6 kg 
погодна за видови на складирање со 
мали до средни барања

	Î Проѕирниот капак овозможува лесна 
прегледност, а ребрестиот дизајн ги 
држи садовите на место

	Î Безбеден систем за заклучување со 
катанец

	Î Издржлива конструкција со вкупна 
тежина 4,87 kg

P-91051
Средно низок организатор – 8,4 l

	Î Тенок дизајн што штеди простор, 
димензии 387 × 596 × 85 mm

	Î Проѕирниот капак овозможува лесна 
прегледност, а ребрестиот дизајн ги 
држи садовите на место

	Î Безбеден систем за заклучување со 
катанец

	Î Лесна конструкција – само 2,89 kg

P-91067
Длабок компактен организатор 
– 8,55 l

	Î Исклучително компактна форма со 
димензии од 278 × 389 × 162 mm

	Î Проѕирниот капак овозможува лесна 
прегледност, а ребрестиот дизајн ги 
држи садовите на место

	Î Безбеден систем за заклучување со 
катанец

	Î Лесен за носење со тежина од само 
2,59 kg

P-91017
Голема кутија за алат– 63 l

	Î Компактен и цврст дизајн со димензии од 
802 × 565 × 252 mm

	Î Максимална носивост од 45 kg погодна за видови на 
складирање со средни барања

	Î Капак со двојни шарки за полесен пристап од двете 
страни

	Î Безбеден систем за заклучување со можност за 
користење на катанец

	Î Големата отстранлива подлога за складирање 
овозможува организирање на алат и прибор

	Î Направен долго да трае благодарение на неговата 
издржлива конструкција од 10,11 kg

P-91023
Длабока кутија за проширување – 58,4 l

	Î Компактен исправен дизајн со димензии 
394 × 565 × 402 mm

	Î Максимална носивост од 45 kg погодна за различни 
видови на складирање

	Î Капакот со двојни шарки овозможува лесен пристап 
од горната страна

	Î Безбеден систем за заклучување со катанец за 
дополнителна безбедност

	Î Лесна, но издржлива конструкција со вкупна тежина 
7,21 kg
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Модуларни куфери

821549-5
MAKPAC 1 модуларен куфер 
395 x 295 x 105 mm

821550-0
MAKPAC 2 модуларен куфер 
395 x 295 x 155 mm

821551-8
MAKPAC 3 модуларен куфер 
395 x 295 x 215 mm

821552-6
MAKPAC 4 модуларен куфер 
395 x 295 x 315 mm

TR00000001
Количка за MAKPAC

ML007G�
40 V max - XGT LED светилка/рефлектор

1.200 lm

3

82.000 lx

3

5.000 K

WB
90°

4

Светлосен 
флукс Осветлување Температура 

на светла боја
Опсег на 

ротирање
Режими на 

осветлување

	Î 4 режими на работа: 600 лумени во насочен режим, 1.000 
лумени во дифузен режим, 1.200 лумени во насочен/дифузен 
и стробоскопски режим

ML007G без акумулатор и полнач

ML012G�
40 V max - XGT акумулаторска LED светилка

1.700 lm

3

2.000 lx

3

5.000 K

WB

3 90°

180°

Светлосен 
флукс Осветлување Температура 

на светла боја
Режими на 

осветлување
Опсег на 

ротирање

	Î LED светилката може да се преклопи на половина, 
овозможувајќи двострано осветлување и компактно 
складирање или транспорт

ML012G без акумулатор и полнач

DML814�
18 V - LXT LED работно светло

3.000 lm

3

1.250 lx

3
90°

115°

1.2 m

2.2 m

5.000 K

WB

Светлосен 
флукс Осветлување Опсег на 

ротирање
Прилагодување 

на висината
Температура 

на светла боја

	Î 4 режими на работа: 600 лумени во насочен режим, 1.000 
лумени во дифузен режим, 1.250 лумени во насочен/дифузен 
и стробоскопски режим

DML814 без акумулатор и полнач

DML818�
18 V - LXT акумулаторска LED светилка

1.700 lm

3

2.000 lx

3

5.000 K

WB

3 90°

180°

Светлосен 
флукс Осветлување Температура 

на светла боја
Режими на 

осветлување
Опсег на 

ротирање

	Î LED светилката може да се преклопи на половина, 
овозможувајќи двострано осветлување и компактно 
складирање или транспорт

DML818 без акумулатор и полнач

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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Користете го адаптерот ADP10 со полначот XGT за брзо полнење на 18V LXT® акумулатори

ПОЛНЕЊЕ НА XGT® I LXT® АКУ.

ПРЕМИНУВАЊЕ 
ГРАНИЦИ

40 V | 80 V max

191J81-6� 2,5 Ah
40 V max - XGT комплет за напојување

	Î 2x XGT® 2,5 Ah акумулатор BL4025
	Î XGT® полначот за брзо полнење DC40RA со два 

вентилатори овозможува воздухот да циркулира 
низ акумулаторот за побрзо ладење и полнење на 
акумулаторот и печатената плоча

	Î Полни 40 V max - XGT® 2,5 Ah акумулатор за 28 min
	Î MAKPAC 1 модуларен куфер

191U13-9� 5,0 Ah
40 V max - XGT комплет за напојување

	Î 2x XGT® 5,0 Ah акумулатор BL4050F
	Î XGT® полначот за брзо полнење со две порти 

DC40RB со три вентилатори овозможува воздухот 
да циркулира низ акумулаторот за побрзо ладење и 
полнење на акумулаторот и печатената плоча

	Î Полни два 40 V max - XGT® 5,0 Ah акумулатори 
за 50 min

	Î MAKPAC 3 модуларен куфер

191U13-9� 6,0 Ah
40 V max - XGT комплет за напојување

	Î 2x LXT® 6,0 Ah акумулатор BL1860B
	Î LXT® полначот за брзо полнење со две порти 

DC18RD со два вентилатори овозможува воздухот 
да циркулира низ акумулаторот за побрзо ладење и 
полнење на акумулаторот и печатената плоча

	Î Полни два 18 V - LXT® 6,0 Ah акумулатори за 55 min
	Î MAKPAC 3 модуларен куфер

ADP10 (191C10-7)
18 V LXT® адаптер за XGT® полначи

	Î Ги прилагодува 40 V max XGT® полначите кон 
полнењето на 18 V LXT® акумулатори

	Î Полни 18 V LXT® 6,0 Ah акумулатор за само 40 минути
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